PAGE
3

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в приложение № 1 к решению Думы Валдайского муниципального района от 24.12.2007 № 212

Принято Думой муниципального района   «29» октября 2013 года

Дума Валдайского муниципального района    РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Думы Валдайского муниципального района от 24.12.2007 № 212 «Об утверждении размеров оплаты труда (денежного содержания) муниципальных служащих Администрации Валдайского муниципального района», изложив его в следующей редакции:

«Приложение 1

к решению Думы Валдайского

муниципального района

от 24.12.2007 № 212

Должностные оклады муниципальных служащих

Администрации Валдайского муниципального района

	Наименование должностей
	Должностной

оклад в месяц (руб.)

	Первый заместитель Главы администрации
	8166

	Заместитель Главы Администрации
	7736

	Председатель комитета

Администрации муниципального образования
	6174-6619

	Начальник (заведующий) отдела Администрации муниципального образования
	5040-5845

	Заместитель председателя комитета Администрации муниципального района
	5040-5845

	Заместитель начальника (заведующего) отдела Администрации муниципального района
	5244-5674

	Начальник отдела в комитете Администрации муниципального района
	5157-5588

	Заместитель начальника отдела в комитете

Администрации муниципального района
	4765-5485

	Заведующий сектором
	4730-5107

	Главный специалист
	4350-4730

	Ведущий специалист
	4162-4350

	Специалист 1 категории
	3217-3594

	Специалист 2 категории
	2839-3218

	Специалист
	2460-2839

2. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

3. Опубликовать решение в газете «Валдай».

	Глава муниципального района
                                        А.А. Тарасов

«29» октября 2013 года №236
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«29» октября 2013 года №236